
CANLI YAYIN LİNKİ: https://www.youtube.com/user/bahcesehiruniversity

DÜZENLEME KURULU
Dr. Demet KOÇ, Dr. Melike YAVUZ, Dr. Mahmut AŞIRDİZER, Dr. Türker KILIÇ

1. GÜN 23 Mayıs 2022-Pazartesi 2. GÜN 24 Mayıs 2022- Salı 3. GÜN 25 Mayıs 2022- Çarşamba 4. GÜN 26 Mayıs 2022- Perşembe 5. GÜN 27 Mayıs 2022- Cuma

0
9

:0
0

-0
9

:4
5

Açılış, Kapsam ve Amaçlar Dr. Demet Koç
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SALON-1 HAVA YOLU SAĞLAMA
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SALON-1 HAVA YOLU SAĞLAMA
Dr. Demet Koç
Dr. Senem 
Polat

Tıp Fakültesi Dekanı Konuşması Dr. Türker Kılıç

SALON-2 İLERİ YAŞAM DESTEĞİ
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PANEL-1 MESLEKİ DEĞERLER VE 
YAKLAŞIMLAR

Moderatör:                       
Dr. Melike Yavuz
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PANEL 4- TIBBİ HUKUK                               
(BAU HUKUK FAKÜLTESİ)

Moderatör:                        
Dr. Kadir Emre 

Gökyayla
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HEKİMİN HUKUKİ, CEZAİ VE İDARİ SORUMLULUĞU                     
KAPSAMINDA PRATİK ÇALIŞMA                                                                 

(BAU HUKUK FAKÜLTESİ)
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PANEL-9-JİNEKOLOJİ VE OBSTETRİK
Moderatör:
Dr. Tolga Taşcı
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PANEL-11 ATEŞLİ ÇOCUĞA 
YAKLAŞIM

Moderatör:
Dr. Gülendam 

Koçak

10:00-10:25
Hekimliğe Hazır 
mıyız?

İnt. Dr. Aybike
Buse Kalkan

10:00-10:20
Hekimin 
Sorumluluğunun 
Hukuki Kaynakları

Dr. Aslı Makaracı 10:00-10:25 Preeklampsi Dr. Cihan Çetin 10:00-10:20 Ateşli Çocuk
Dr. Fatih 
Fakirullahoğlu

10:25-10:50
Hasta Hakları ve 
Yükümlülükleri

Dr. Gürkan Sert 10:20-10:40
Zorunlu Bebeklik 
Dönemi Aşılarının 
Hukuki Durumu

Dr. Aslı Makaracı 10:25-10:50
Kadınlarda Jinekolojik 
Kanser Risk Faktörleri 
ve Erken Tanı

Dr. Tolga Taşcı 10:20-10:40
Çocukta İshal-İdrar 
Yolu Enfeksiyonu

Dr. Duygu 
Hacıhamdioğlu

10:50-11:15
Mesleki Etik 
Kurallar/Deontolojik 
Yaklaşım

Dr. Kadircan
Keskinbora

10:40-11:00
Tıbbi Müdahalenin 
Hukuka Uygunluğu

Dr. Hande 
Ulutürk

10:50-11:15
Cinsel Taciz ve Acil 
Kontrasepsiyon

Dr. Emine Eda 
Akalın

10:40-11:00
Dehidratasyona 
Yaklaşım

Dr. Duygu 
Hacıhamdioğlu

11:15-11:40
İyi Hekimlik 
Değerleri

Dr. Süheyla Ağkoç

11:00-11:20
Özel Hukuk Açısından 
Aydınlatılmış Onam

Dr. Seda Öktem 
Çevik

11:15-11:40
Postpartum
Kanamalar

Dr. Cihan Çetin

11:00-11:20 Döküntülü Çocuk
Dr. Fatih 
Fakirullahoğlu

11:20-11:40
Hekimlerin Kamu 
Görevlisi olarak 
Sorumluluğu

Dr. Ahmet Yayla 11:20-11:40 ÜSYE'li Çocuk
Dr. Safiye Suna 
Çelen
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PANEL-2-BİRİNCİ BASAMAKTA 
AKCİĞER HASTALIKLARI

Moderatör:                       
Dr. Merih 

Kalamanoğlu Balcı
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PANEL-5- İÇ HASTALIKLARINDA EN 
SIK KARŞILAŞILANLAR

Moderatör:                        
Dr. Cengiz 
Bölükbaşı
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PANEL-7-ACİL SERVİS
Moderatör:                           

Dr. Demet Koç
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PANEL-10-ÇOKLU TRAVMA
Moderatör:            
Dr. Mehmet 
Koşargelir
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PANEL 12-ÇOCUKLUK DÖNEMİ 
SORUNLARI

Moderatör:
Dr. Figen Şahin 

Dağlı

13:30-13:55

Göğüs 
Hastalıklarının 
Değerlendirilmesi 
ve PA Akciğer Grafisi

Dr. Merih 
Kalamanoğlu Balcı

13:30-13:50
Akut Böbrek 
Yetmezliği

Dr. Eda Altun 13:30-13:50 Acil Hasta Kimdir?
Dr. Mehmet 
Koşargelir

13:30-13:50
Çoklu Travma Hastası 
Yönetimi

Dr. Mehmet 
Koşargelir

13:30-13:50
Yenidoğanda Sık 
Karşılaşılan Sorunlar

Dr. Mahmut Kara

13:55-14:20
Pnömoniler ve 
Yönetimi

Dr. Feride Yaman 13:50-14:10
Hipertansiyon ve 
Tedavisi

Dr. Sena Ulu 13:50-14:10
Akut Batın Olguları ve 
Yaklaşım

Dr. Metin 
Kement

13:50-14:10
Çoklu Travmada Genel 
Cerrahi Prensipleri

Dr.Mehmet 
İlker Özel

13:50-14:10
Konvulsiyonlu 
Çocuğa Yaklaşım

Dr. Hatice Gülhan 
Sözen

14:20-14:45
KOAH Akut Atak -
Status Astmatikus 
Yaklaşım

Dr. Merih 
Kalamanoğlu Balcı

14:10-14:30 Gastroenteritler
Dr. Cengiz 
Bölükbaşı

14:10-14:30 Yanıklar Dr. Yalçın Burak 14:10-14:30
Çoklu Travmada 
Toraks Yaralanmaları

Dr. Cemal Asım 
Kutlu

14:10-14:30
Çocuk Sağlığının 
İzlenmesi ve 
Korunması

Dr. Figen Şahin 
Dağlı

14:45-15:10
Pulmoner Emboliye 
Yaklaşım

Dr. Zeynep Uslu

14:30-14:50
Gastrointestinal 
Kanamalar

Dr. Pınar Gökçen 14:30-14:50 Anafilaksi Dr. Demet Koç 14:30-14:50 Kafa Travması
Dr. Arsal 
Acarbaş

14:30-14:50
Çocuk İstismarına 
Adli Tıbbi Yaklaşım

Dr. Mahmut 
Aşırdizer

14:50-15:10
Diyabet ve 
Komplikasyonları

Dr. Yavuz 
Furuncuoğlu

14:50-15:10
Zehirlenmelere Genel 
Yaklaşım

Dr. Mustafa 
Ahmet Afacan

14:50-15:10
Çoklu Travmaya 
Ortopedik Yaklaşım

Dr. Özgür 
Korkmaz

14:50-15:10
Çocuk İstismarına 
Bütüncül Yaklaşım

Dr. Tolga Dağlı
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PANEL-3- BİRİNCİ BASAMAKTA 
KARDİYOVASKÜLER HASTALIKLAR

Moderatör:                       
Dr. Bahadır 
Dağdeviren
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PANEL-6- SİNİR SİSTEMİ ACİLLERİ
Moderatör:                        

Dr. Gülay 
Kenangil
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16:00-16:20
KONFERANS: Devlet 
Hizmet Yükümlüğü, 
Görevden Çekilme

Dr. Melike Yavuz
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TIPTA İLETİŞİM BECERİLERİ
(PSİKODRAMA UYGULAMALI)                          

Dr. Figen Şahin Dağlı
KAPANIŞ ve SERTİFİKA DAĞITIMI

16:00-16:20 Örneklerle EKG Dr. Kenan Sönmez 16:00-16:20 Baş Ağrısı Dr. Taşkın Güneş 16:20-16:40
KONFERANS: Göz 
Acilleri ve Yönetimi

Dr. Okan Toygar

16:20-16:40 Aritmiler Dr. Arif Çimen 16:20-16:40 Epilepsiler Dr. Buse Çağla Arı
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PANEL-8- ÜROLOJİK SORUNLAR
Moderatör:                           
Dr. Murat 
Binbay

16:40-17:00
Akut Miyokardial 
Enfarktüs Yönetimi

Dr. Muhammed 
Keskin

16:40-17:00
Akut İnmeye Acil 
Yaklaşım

Dr. Esma Kobak 
Tur

16:40-17:00 Ürolojik Aciller Dr. Tümay İpekçi

17:00-17:20
Konjestif Kalp 
Yetmezliği

Dr. Sabahattin 
Gündüz

17:00-17:20
İntrakraniyal 
Kanamalarda İlk 
Müdahale

Dr. Emre Zorlu 17:00-17:20
Üriner SistemTaş 
Hastalığı

Dr. Murat 
Bağcıoğlu

17:20-17:40
Akut Solunum 
Yetmezliği

Dr. Zeynep Uslu 17:20-17:40 Tartışma ve Sorular 17:20-17:40

Üriner Sistem 
Enfeksiyonları ve 
Cinsel Yolla Bulaşan 
Hastalıklar

Dr. Kaan Gökçen

17:40-18:00 Tartışma ve Sorular 17:40-18:00

KONFERANS:
Hekimlerde 
Tükenmişlik ve 
Depresyon

Dr. Sibel Çakır 17:40-18:00 Tartışma ve Sorular

HEKİMLİĞİN EŞİĞİNDE:
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Bahçeşehir Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Göztepe Kampüsü- SB Konferans Salonu
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BAU TIP 1. İNTERN SEMPOZYUMU    HEKİMLİĞİN EŞİĞİNDE: PRIMUM NON NOCERE 
 

1. GÜN 23 Mayıs 2022-Pazartesi 
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Açılış, Kapsam ve Amaçlar Dr. Demet Koç 

Tıp Fakültesi Dekanı Konuşması Dr. Türker Kılıç 
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PANEL-1 MESLEKİ DEĞERLER VE YAKLAŞIMLAR Moderatör: Dr. Melike Yavuz 

10:00-10:25 Hekimliğe Hazır mıyız? İnt. Dr. Aybike Buse Kalkan 

10:25-10:50 Hasta Hakları ve Yükümlülükleri Dr. Gürkan Sert 

10:50-11:15 Mesleki Etik Kurallar/Deontolojik Yaklaşım Dr. Kadircan Keskinbora 

11:15-11:40 İyi Hekimlik Değerleri Dr. Süheyla Ağkoç 

11:40-12:00 Tartışma ve Sorular 

12:00-
13:30 

YEMEK ARASI 

13
:3

0-
15

:3
0

 

PANEL-2-BİRİNCİ BASAMAKTA AKCİĞER HASTALIKLARI 
Moderatör: Dr. Merih 
Kalamanoğlu Balcı 

13:30-13:55 
Göğüs Hastalıklarının Değerlendirilmesi ve PA Akciğer 
Grafisi 

Dr. Merih Kalamanoğlu Balcı 

13:55-14:20 Pnömoniler ve Yönetimi Dr. Feride Yaman 

14:20-14:45 KOAH Akut Atak -Status Astmatikus Yaklaşım Dr. Merih Kalamanoğlu Balcı 

14:45-15:10 Pulmoner Emboliye Yaklaşım Dr. Zeynep Uslu 

15:10-15:30 Tartışma ve Sorular 

15:30-
16:00 

KAHVE ARASI 
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PANEL-3- BİRİNCİ BASAMAKTA KARDİYOVASKÜLER HASTALIKLAR 
Moderatör: Dr. Bahadır 
Dağdeviren 

16:00-16:20 Örneklerle EKG Dr. Kenan Sönmez 

16:20-16:40 Aritmiler Dr. Arif Çimen 

16:40-17:00 Akut Miyokardial Enfarktüs Yönetimi Dr. Muhammed Keskin 

17:00-17:20 Konjestif Kalp Yetmezliği Dr. Sabahattin Gündüz 

17:20-17:40 Akut Solunum Yetmezliği Dr. Zeynep Uslu 

17:40-18:00 Tartışma ve Sorular 
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2. GÜN 24 Mayıs 2022- Salı 

ATÖLYE ÇALIŞMALARI 
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SALON-1 HAVA YOLU SAĞLAMA 
Dr. Demet Koç    
Dr. Senem Polat 

SALON-2 İLERİ YAŞAM DESTEĞİ Dr. Erdem Yılmaz 

SALON-3 ÖLÜM BELGESİ VE ADLİ RAPOR DÜZENLEME Dr. Mahmut Aşırdizer 

09:30-
10:00 

KAHVE ARASI 
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PANEL 4- TIBBİ HUKUK  (BAU HUKUK FAKÜLTESİ) 
Moderatör:  Dr. Kadir Emre 
Gökyayla 

10:00-10:20 Hekimin Sorumluluğunun Hukuki Kaynakları Dr. Aslı Makaracı 

10:20-10:40 Zorunlu Bebeklik Dönemi Aşılarının Hukuki Durumu Dr. Aslı Makaracı 

10:40-11:00 Tıbbi Müdahalenin Hukuka Uygunluğu Dr. Hande Ulutürk 

11:00-11:20 Özel Hukuk Açısından Aydınlatılmış Onam Dr. Seda Öktem Çevik 

11:20-11:40 Hekimlerin Kamu Görevlisi olarak Sorumluluğu Dr. Ahmet Yayla 

11:40-12:00 Tartışma ve Sorular 

12:00-
13:30 

YEMEK ARASI 
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PANEL-5- İÇ HASTALIKLARINDA EN SIK KARŞILAŞILANLAR 
Moderatör: Dr. Cengiz 
Bölükbaşı 

13:30-13:50 Akut Böbrek Yetmezliği Dr. Eda Altun 

13:50-14:10 Hipertansiyon ve Tedavisi Dr. Sena Ulu 

14:10-14:30 Gastroenteritler Dr. Cengiz Bölükbaşı 

14:30-14:50 Gastrointestinal Kanamalar Dr. Pınar Gökçen 

14:50-15:10 Diyabet ve Komplikasyonları Dr. Yavuz Furuncuoğlu 

15:10-15:30 Tartışma ve Sorular 

15:30-
16:00 

KAHVE ARASI 
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PANEL-6-  SİNİR SİSTEMİ ACİLLERİ Moderatör: Dr. Gülay Kenangil 

16:00-16:20 Baş Ağrısı  Dr. Taşkın Güneş 

16:20-16:40 Epilepsiler Dr. Buse Çağla Arı 

16:40-17:00 Akut İnmeye Acil Yaklaşım Dr.  Esma Kobak Tur 

17:00-17:20 İntrakraniyal Kanamalarda İlk Müdahale Dr. Emre Zorlu 

17:20-17:40 Tartışma ve Sorular 

17:40-18:00 KONFERANS: Hekimlerde Tükenmişlik ve Depresyon Dr. Sibel Çakır 
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3. GÜN 25 Mayıs 2022- Çarşamba 
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 SALON-1 HAVA YOLU SAĞLAMA 

Dr. Demet Koç    
Dr. Senem Polat 

SALON-2 İLERİ YAŞAM DESTEĞİ Dr. Erdem Yılmaz 

SALON-3 ÖLÜM BELGESİ VE ADLİ RAPOR DÜZENLEME Dr. Mahmut Aşırdizer 

09:30-
10:00 

KAHVE ARASI 
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HEKİMİN HUKUKİ, CEZAİ VE İDARİ SORUMLULUĞU KAPSAMINDA PRATİK ÇALIŞMA                                                                                                                               
(BAU HUKUK FAKÜLTESİ) 

12:00-
13:30 

YEMEK ARASI 
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PANEL-7-ACİL SERVİS Moderatör: Dr. Demet Koç 

13:30-13:50 Acil Hasta Kimdir? Dr. Mehmet Koşargelir 

13:50-14:10 Akut Batın Olguları ve Yaklaşım Dr. Metin Kement 

14:10-14:30 Yanıklar Dr. Yalçın Burak 

14:30-14:50 Anafilaksi Dr. Demet Koç 

14:50-15:10 Zehirlenmelere Genel Yaklaşım Dr. Mustafa Ahmet Afacan 

15:10-15:30 Tartışma ve Sorular 

15:30-
16:00 

KAHVE ARASI 
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 16:00-16:20 
KONFERANS: Devlet Hizmet Yükümlüğü, Görevden 
Çekilme 

Dr. Melike Yavuz 

16:20-16:40 KONFERANS: Göz Acilleri ve Yönetimi Dr. Okan Toygar 
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PANEL-8- ÜROLOJİK SORUNLAR Moderatör: Dr. Murat Binbay 

16:40-17:00 Ürolojik Aciller Dr. Tümay İpekçi 

17:00-17:20 Üriner SistemTaş Hastalığı Dr. Murat Bağcıoğlu 

17:20-17:40 
Üriner Sistem Enfeksiyonları ve Cinsel Yolla 
Bulaşan Hastalıklar 

Dr. Kaan Gökçen 

17:40-18:00 Tartışma ve Sorular 
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4. GÜN 26 Mayıs 2022- Perşembe 

ATÖLYE ÇALIŞMALARI 
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 SALON-1 HAVA YOLU SAĞLAMA 
Dr. Demet Koç     
Dr. Senem Polat 

SALON-2 İLERİ YAŞAM DESTEĞİ Dr. Erdem Yılmaz 

SALON-3 ÖLÜM BELGESİ VE ADLİ RAPOR DÜZENLEME Dr. Mahmut Aşırdizer 

09:30-
10:00 

KAHVE ARASI 
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PANEL-9-JİNEKOLOJİ VE OBSTETRİK Moderatör:  Dr. Tolga Taşcı 

10:00-10:25 Preeklampsi Dr. Cihan Çetin 

10:25-10:50 
Kadınlarda Jinekolojik Kanser Risk Faktörleri ve 
Erken Tanı 

Dr. Tolga Taşcı 

10:50-11:15 Cinsel Taciz ve Acil Kontrasepsiyon Dr. Emine Eda Akalın 

11:15-11:40 Postpartum Kanamalar Dr. Cihan Çetin 

11:40-12:00 Tartışma ve Sorular 

12:00-
13:30 

YEMEK ARASI 

13
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0-
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0

 

PANEL-10-ÇOKLU TRAVMA Moderatör: Dr. Mehmet Koşargelir 

13:30-13:50 Çoklu Travma Hastası Yönetimi Dr. Mehmet Koşargelir 

13:50-14:10 Çoklu Travmada Genel Cerrahi Prensipleri Dr.Mehmet İlker Özel 

14:10-14:30 Çoklu Travmada Toraks Yaralanmaları Dr. Cemal Asım Kutlu 

14:30-14:50 Kafa Travması Dr. Arsal Acarbaş 

14:50-15:10 Çoklu Travmaya Ortopedik Yaklaşım Dr. Özgür Korkmaz 

15:10-15:30 Tartışma ve Sorular 

15:30-
16:00 

KAHVE ARASI 

16
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TIPTA İLETİŞİM BECERİLERİ (PSİKODRAMA UYGULAMALI)                                          
Dr. Figen Şahin Dağlı 
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5. GÜN 27 Mayıs 2022- Cuma 

ATÖLYE ÇALIŞMALARI 
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0
 SALON-1 HAVA YOLU SAĞLAMA 

Dr. Demet Koç 
Dr. Senem Polat 

SALON-2 İLERİ YAŞAM DESTEĞİ Dr. Erdem Yılmaz 

SALON-3 ÖLÜM BELGESİ VE ADLİ RAPOR DÜZENLEME Dr. Mahmut Aşırdizer 

09:30-
10:00 

KAHVE ARASI 
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PANEL-11 ATEŞLİ ÇOCUĞA YAKLAŞIM Moderatör:  Dr. Gülendam Koçak 

10:00-10:20 Ateşli Çocuk Dr. Fatih Fakirullahoğlu 

10:20-10:40 Çocukta İshal-İdrar Yolu Enfeksiyonu Dr. Duygu Hacıhamdioğlu 

10:40-11:00 Dehidratasyona Yaklaşım Dr. Duygu Hacıhamdioğlu 

11:00-11:20 Döküntülü Çocuk Dr. Fatih Fakirullahoğlu 

11:20-11:40 ÜSYE'li Çocuk Dr. Safiye Suna Çelen 

11:40-12:00 Tartışma ve Sorular 

12:00-
13:30 

YEMEK ARASI 
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PANEL 12-ÇOCUKLUK DÖNEMİ SORUNLARI Moderatör: Dr. Figen Şahin Dağlı 

13:30-13:50 Yenidoğanda Sık Karşılaşılan Sorunlar Dr. Mahmut Kara 

13:50-14:10 Konvulsiyonlu Çocuğa Yaklaşım Dr. Hatice Gülhan Sözen 

14:10-14:30 Çocuk Sağlığının İzlenmesi ve Korunması Dr. Figen Şahin Dağlı 

14:30-14:50 Çocuk İstismarına Adli Tıbbi Yaklaşım Dr. Mahmut Aşırdizer 

14:50-15:10 Çocuk İstismarına Bütüncül Yaklaşım Dr. Tolga Dağlı 

15:10-15:30 Tartışma ve Sorular 

15:30-
16:00 

"DA VINCI ÖĞRENCİ KULÜBÜ" ETKİNLİĞİ 

  KAPANIŞ ve SERTİFİKA DAĞITIMI 


